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Ensimmäinen ESTIEM-matka ja 2. periodin tenttiviikko tuli vietettyä Activity Weekin merkeissä 

Alpeilla. LG Lappeenrannan edustukseen kuului tällä kertaa Antti Yli-Moijala ja Nicholas Sarkkinen. 

Matkan pääideana oli siis rentoutua hyvän porukan kanssa Alpeilla lasketellessa, joten minkäänlaista 

aivotyötä reissu ei siis vaatinut. Matkustuskuvioista sen verran, että tarkoitus oli lentää Frankfurtiin, josta 

sitten suunta Darmstadiin viettämään yksi yö ja katsomaan paikallista menoa, sillä reissun järjesti LG 

Darmstadin tutalaiset. The morning after sitten bussilla matkaten Itävaltaan ja Alpeille laskemaan. 

Alkuperiäisestä suunnitelmasta poiketen lensimme kuitenkin Müncheniin, koska näin saimme lentojen 

hinnoista nipistettyä n. 70€ pois. Tämän varmistimme tapahtuman pääjärjestäjältä Martinilta tietenkin 

etukäteen ja homma oli ok, sillä bussi kulki karkeasti reittiä Frankfurt - München - Saalbach. 

 

Matka Alpeille asti suijui suhteellisen kivuttomasti. Ainut viivästys matkaan tuli, kun bussimme jäi 

moottoritiellä ruuhkaan jumiin ja jouduimme odottamaan bussin tuloa Ismaningissa (München) n. 3 

tuntia. Perille pääsimme silti sopivasti illalliselle, kuten aikatauluunkin oli merkattu. Ensimmäinen ilta 

menikin sitten pääosin tutustuessa eri aktiviteettien (juomapelien) merkeissä. Oli mukava huomata kuinka 

hyvä porukka oli kokonaisuudessaan ja ihmisiä oli tullut muualtakin, kuin LG Darmstadista. 

Maantieteellisesti oli edustettuna Suomi, Norja, Brasilia, Ranska ja Saksa. 

 

Itse majoittautuminen oli järjestetty keskelle rinnettä ja saapuessamme ainoa tapa päästä yömyöhään 

hissien sulkeuduttua sinne oli PisteBull:iksi kutsutulla tamppauskoneella. Niinpä ahtauduimme 

varusteineen suurehkoon kulkuneuvoon, joka kuljetti meidät noin 1500 metrin korkeuteen. Majoitus oli 

järjestetty 4-8 hengen huoneissa, joissa jokaisessa on oma vessa ja suihku. Jollekin tämä saattaa kuulostaa 

hieman ahdistavalta mutta huoneet olivat hyväkuntoisia petivaatteet mukaanlukien. Majoituksen 

yhteydessä toimi ravintola-baari, jossa syötiin aamupala ja päivällinen. Baarin hintataso oli suhteellisen 

edullinen: puolen litran tuoppi irtosi hintaan 2,80-3,30€ mutta kerta omien juomien nauttiminen oli 

sallittua jäi baaritsikin käyttö hyvin vähäiselle. Nyt jotakin varmasti rupesi heti huolestuttamaan että mistä 

niitä omia juomia alppikukkuloilta oikein saa. Ei hätää, menomatkalla bussimme pysähtyi paikallisen 

LIDL:n kohdalla, mistä sai ostettua myös väkevämpiä juomia. 24-pack 0,5 litran kaljoja taisi kustantaa 12 



euroa ja lisäksi 0,7 litran erittäin hyvä vodka 6€ pintaan. Jos kuitenkin pääsi käymään niin ikävästi että 

LIDL-juomat loppuivat kesken löytyi alppikylästäkin edullisia marketteja. Ainoa ongelma oli, että 

saadakseen juomat majoitukselle piti ensin ottaa hissi huipulle ja sieltä laskea kaljat kädessä noin 2km 

verran mökillemme.  

 

 
Kuva 1. Alppiporukka koolla. 

 

Viikon tapahtuma-aikataulu oli pääsäännöllisesti laskettelua aamusta ja erilaisia aktiviteetteja illasta. 

Vaikka etukäteen tiesi, että hintaan sisältyy kaksi ruokailua, oli silti hienoa todeta että ruokailut olivat 

hyvin runsaat, eli ruokaa sai tarpeeksi. Omat henkilökohtaiset juomat ja ruoat, sekä lounas olivat 

maksullisia. Lounas tosin ei ollut pakollinen, vaikka se olikin aikatauluun merkitty ja joka päivä lounas 

vietettiin eri rinneravintolassa. Jos siis halusi jokaiselle lounaalle osallistua, tuli varmasti lasketeltua koko 

Alppien alue Saalbachin osalta, sillä ravintolat sijaitsivat eri kukkuloilla. 

 

Laskettelun osalta ei voi muuta sanoa, että mahtavaa oli! Sää oli suurimmalta osin todella hyvä, rinteet 

olivat hyvässä kunnossa ja koska tapahtuma-aika sijoittui laskettelun pre-seasonille, oli rinteet ja hissit 

ruuhkattomia. Tilaa oli siis lasketella ja alkupäivästä monet rinteet olivat aivan koskemattomia ja hyvin 



lanattu. Ensimmäistä kertaa elämässäni pääsin myös laskemaan kunnon puuterilumella. Huono puoli pre-

seasonissa oli mielestämme se, että snow park, eli paikka jossa oli hyppyreitä yms. ei ollut ollenkaan 

tehtynä. Vasta viimeisinä päivinä näimme, kun kyseisille alueille tykitettiin lunta hyppyreitä varten. Pre-

seasonin toinen melkein ongelmaksi muodostunut asia oli  lumen tulo! Joulukuun puolessavälissä ei joka 

vuosi ollut lunta vielä kuin muutamassa rinteessä. Vielä joulukuun alussa rinnekameroista näkyi vain 

kallion ja ruohon peittämät rinteet. Onneksi reilu viikko ennen reissua lunta tupsahti rinteille muutamassa 

yössä muutaman metrin verran ja kaikki rinteet olivat auki meidän sinne saapuessa. 

 

Ilta-aktiviteetit olivat laskettelun lisäksi mieleenpainuvimpia hetkiä. Aktiviteetteihin kuului erilaisia 

visailuja ja muita kilpailuja ryhmien kesken. Alppijoukkomme jaettiin siis ensimmäisenä iltana 4 

ryhmään. Ryhmien kesken muodostuikin hyvin tiiviit ja voitonJanoiset joukkueet. Voiton veikin Blonde 

Bulls -ryhmä, johon myös Antti lukeutui. Matkan ehdottomasti parasta antia olikin muiden 

ESTIEMerläisiin tutustuminen ja sitä kautta heidän kulttuureiden oppiminen. 

 

 
Kuva 2. Paikallista herkkua maistelemassa Aprés Skissä. 

 



Lopuksi mainittakoon hieman koko matkan budjetista. Tapahtuma järjestetään varmasti vielä monena 

vuonna ja täten tulevien osallistujien on mielestäni hyvä saada osviitta mitä tämä kaikki tulee maksamaan: 

Lentolippu                155€ 

Osallistumismaksu 280€ 

Lumilaudan kuljetus 30€ 

Metroliput  9€ 

Vodkat+Kaljat  50 

Syöminen +  

juominen rinteessä 70 

 

TOTAL  594€     Lisäksi Kaplaaki tukee matkasta aiheutuvia kuluja enimmillään 250 

euroon asti ja osallistumismaksua max 70€ per henkilö. Tämä noin 600 euron budjetti sisälsi juomista ja 

syömistä erittäin runsaasti ja halutessaan siitä voi noin 100 euroa vielä nipistää.  


